

המחלקה ללשון העברית וללשונות שמיות: חובות אקדמיות בתואר השני – שנת תשפ"ה

תנאי הקבלה לתואר השני: תואר ראשון ממוסד אקדמי מוכר במוצע 76 ומעלה

תואר שני ללא תזה לבוגרי עריכת לשון בבר-אילן	תואר שני במסלול רגיל		תואר שני במסלול ישיר		
	עם תזה	ללא תזה			
	<p align="center">חמישה כיווני לימוד:</p> <p>1. לשון המקרא 2. לשון חכמים 3. לשון ימי הביניים 4. העברית החדשה ורקעה 5. לימודי לשונות שמיות</p>		<p>ההצטרפות למסלול במוצע 85 ומעלה בלימודי שנים א' וב' בתואר הראשון אחרי קבלת אישור מן המחלקה. ההרשמה למסלול אחרי שנה ג'.</p> <p>משך המסלול הישיר הוא ארבע שנים (לתואר ראשון ושני) במסלול ללא תזה, וחמש שנים במסלול עם תזה.</p> <p align="center">מתכונת הלימודים:</p> <p>1) 92 נ"ז במחלקה ללשון בתואר הראשון בשנים א-ג (כמפורט במסלול החד-חוגי) 2) בשנה ג': לפחות 8 נ"ז מן התואר השני (כדי לקבל זכאות לתואר הראשון) 3) הלימודים לתואר השני – לפי דרישות תוכנית הלימודים (תזה או ללא תזה) ולפי כיוון ההתמחות (במסלול עם תזה)</p>	תיאור המסלול	
אין	12772 הדרכה לכתיבה מדעית – 2 נ"ז שפות שמיות (אכדית או ניבים ארמיים) – 8 נ"ז, בכיוון העברית החדשה – 4 נ"ז	12772 הדרכה לכתיבה מדעית – 2 נ"ז שפות שמיות (אכדית או ניבים ארמיים) – 4-8 נ"ז		קורסי חובה	

32 נ"ז	בכיוון הלימוד 5 – לימודי לשונות שמיית – 18 נ"ז:	בכיוון הלימוד 4 – העברית החדשה – 22 נ"ז:	בכיווני הלימוד 1-3 (לשון המקרא, לשון חכמים, לשון ימי הביניים) – 18 נ"ז:	26–30 נ"ז – קורסים מרובדי העברית השונים	לפי דרישות תוכנית הלימודים (תזה או ללא תזה) ולפי כיוון ההתמחות (במסלול עם תזה)	קורסי בחירה (באישור ראש המחלקה סטודנט יורשה להשתתף בקורס בחירה אחד של התואר הראשון שלא נלמד במסגרת התואר הראשון)
	8–4 נ"ז שפות שמיית 10–14 נ"ז מן הרבדים הקלסיים	8 נ"ז מן הרבדים הקלסיים 14 נ"ז מן העברית החדשה	14 נ"ז מן הרבדים הקלסיים 4 נ"ז מן העברית החדשה			
שתי עבודות סמינריוניות (מתוך מכסת קורסי הבחירה)	שתי עבודות סמינריוניות (מתוך מכסת קורסי הבחירה)			שלוש עבודות סמינריוניות (מתוך מכסת קורסי הבחירה)		מספר העבודות הסמינריוניות הנלמדות במסגרת קורסי הבחירה (העבודות ייכתבו בנושאים שונים ובהדרכת שני מרצים שונים לפחות)
בחינת סיום	עבודת תזה			בחינת סיום		חובות אחרות
	שפה זרה נוספת (לא מתוך מכסת 28 נ"ז) ברמת מתחילים באחת מן השפות: גרמנית, צרפתית, ספרדית, רוסית, לדינו, יידיש או כל שפה אחרת בהמלצת המנחה					
השתתפות בסמינריון מחלקתי (ללא נ"ז) במשך כל שנות הלימודים	השתתפות בסמינריון מחלקתי (ללא נ"ז) ובפורום לתלמידי מחקר במשך כל שנות הלימודים			השתתפות בסמינריון מחלקתי (ללא נ"ז) במשך כל שנות הלימודים		
32 נ"ז בשנה אחת (בסיום הלימודים בשנה אחת תינתן הפחתה בשכר הלימוד על 4 נ"ז)	28 נ"ז			36 נ"ז	36 נ"ז במסלול ללא תזה או 28 נ"ז במסלול עם תזה	סה"כ ש"ש במחלקה ללשון העברית וללשונות שמיית

בכיוון לימודי לשונות שמיית תיקבע לסטודנט תוכנית אישית בהתייעצות עם ראש המסלול ובאישור ראש המחלקה.

מלבד טבלה זו, על הסטודנט לברר את חובותיו באנגלית שפה זרה ובלימודי יסוד ביהדות לתארים מתקדמים (ניתן להתייעץ עם מוקד מידע בנדון : *9392).

הערה חשובה: החל משנת תשפ"ה ספירת הנקודות מתבצעת בני"ז (= נקודות זכות). כדי לחשב את נקודות הזכות של הקורסים מכפילים את מספר השעות השנתיות הנלמדות בפועל. לדוגמה: קורס של שתיים סמסטריאליות – 1 ש"ש = 2 נ"ז, קורס של שתיים שנתיות – 2 ש"ש = 4 נ"ז.

קורסי השלמה:

עד 18 נ"ז קורסי השלמה לסטודנטים בעלי תואר ראשון במקצוע שאינו לשון עברית או לסטודנטים שלמדו תואר בלשון במוסד אחר ;
עד 12 נ"ז קורסי השלמה לסטודנטים שלמדו לשון עברית כמקצוע משני באוניברסיטת בר-אילן ;
8 נ"ז קורסי השלמה לבוגרי לימודי תעודה בעריכת לשון בעלי תואר ראשון במקצוע שאינו לשון עברית.
יש לסיים את לימודי ההשלמה בממוצע 80 לפחות.